
 

 
 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

1. ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCO PETRARCA” 
Via Petrarca, 1 - 42020 San Polo D’Enza  (RE) – Tel. 0522-873147 – Fax 0522-241645  

Cod. Mecc. REIC821003 - C. F. 80016350359   Email: reic821003@istruzione.it   
P.E.C.: reic821003@pec.istruzione.it Sito web:https://icsanpolodenza.edu.it 

 

S.Polo d’Enza, 03/06/2021
    

    Ai docenti dell’IC S. Polo d’Enza 
      Alle altre istituzioni scolastiche/Amministrazioni        

                                                                                     All’Albo online 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA    l’Offerta Formativa per l’anno scolastico;  
 
VISTO                 il D.I. n 129/2018; 
 
VISTO   il D.P.R. nr. 275/1999 sull’Autonomia Scolastica 
 
VISTA   la Circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica 01/06/2021; 
 

VISTA                     la propria determina all’avvio della procedura prot. n. 2606  del 19/05/2021; 
VISTO        l’ Avviso di selezione prot.  2606 del 19/05/2021  per l’individuazione di esperti finalizzato  

                                alla formazione su tematiche legate all’outdoor education; 

 

CONSIDERATA    la necessità di approfondire tematiche legate all’outdoor education; 
 
RILEVATO             l’interesse dei docenti della scuola dell’Infanzia e in particolare dei plessi di Monchio; 
 

VISTA                   la propria determina all’avvio della procedura prot. n. 2606  del 19/05/2021; 

 
TENUTO CONTO   delle candidature acquisite al protocollo della scuola, come di seguito specificate: 

1. Iori Marco prot. 2689 del 29/05/2021 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione prot. n. 2748  del  01/06/21                

VISTO il verbale della Commissione che ha proceduto alla valutazione delle domande di cui       al     

                                  prot. n.2687 del 28/05/2021  

REIC821003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002749 - 03/06/2021 - VII5 - U

mailto:reic821003@istruzione.it
mailto:reic821003@pec.istruzione.it
http://www.icsanpolodenza.gov.it/


 
    

DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente: 

GRADUATORIA PROVVISORIA: ESPERTI PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO ESPERTO                 
                                                              PER LA FORMAZIONE OUTDOOR EDUCATION 
 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Iori Marco 38 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico via PEC alla mail di 
Istituto, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 
sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà 
definitiva. 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Silvia Ovi 

                                                                                                            (Firma autografa, sostituita a mezzo stampa 
                                                                                               ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993) 
 

REIC821003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002749 - 03/06/2021 - VII5 - U


